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Nazwa (firma)  Nestmedic Spółka Akcyjna
Siedziba Wrocław
Adres  ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław
KRS  0000665017
Numer telefonu +48 664 346 559
Adres internetowy http://nestmedic.com/
E-mail office@nestmedic.com

Nestmedic S.A. jest innowacyjną spółką technologiczną, działającą w obszarze telemedycyny i digital 
health. W ramach prowadzonej działalności produkuje i dostarcza mobilne rozwiązanie telemedyczne 
do zdalnego badania dobrostanu płodu – badania kardiotokograficznego (KTG) – system Pregnabit. 
Od 12.06.2017 r. Spółka notowana jest w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku New Connect.
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Rozwój ekspansji zagranicznej – W marcu 2019 r. zakończono prace dostosowujące platformę tele-
medyczną Pregnabit do wymagań pierwszego ze szpitali w Finlandii oraz ustalenia w kwestii integracji 
z systemami teleinformatycznymi tego szpitala. W kolejnym miesiącu planowane są testy produkcyjne 
systemu Pregnabit na poziomie szpitala, a po ich skutecznym przeprowadzeniu powinno nastąpić  
złożenie komercyjnych zamówień. Jednocześnie, wspólnie z partnerem z Nigerii, przygotowano prez-
entację systemu Pregnabit dla szpitali wskazanych przez Federal Ministry of Health Nigeria, z którymi 
przedstawiciel Spółki spotka się w pierwszej połowie kwietnia br. W marcu Spółka kontynuowała 
pilotaż urządzenia Pregnabit w placówce medycznej, w Irlandii. W ramach realizacji strategii ekspansji 
zagranicznej prowadzono rozmowy z potencjalnymi partnerami z rynków zagranicznych. Obecnie 
Spółka kontynuuje negocjacje z partnerami z ok. 20 rynków zagranicznych (min. Włoch, Irlandii, Portu-
galii, UK, Rosji, Australii, Izraela, wybranych krajów arabskich). Zgodnie z przyjętą strategią otwarcie 
rozmów na wielu rynkach wpływa pozytywnie na dywersyfikację ryzyka przesunięcia czasowego 
wejścia na poszczególne rynki. 

Rozwój sprzedaży krajowej – W marcu 2019 r. Spółka kontynuowała rozmowy z prywatnymi i public-
znymi placówkami medycznymi w celu wprowadzenia usługi teleKTG do ich oferty medycznej. Projekt 
teleopieki KTG dla pacjentek ciężarnych, pod nazwą „Zdrowie Matki i Dziecka zawsze w Centrum 
dzięki telemedycznemu KTG”, który Spółka realizuje wspólnie z Centrum Zdrowia Kobiety i Dziecka 
Szpitala Miejskiego w Zabrzu, zdobył 4. miejsce w  konkursie „Inspiracje – Bezpieczny Szpital 
Przyszłości”. Patrycja Wizińska-Socha, prezes Nestmedic S.A., została zaproszona do udziału w panelu 
ekspertów „Transfer innowacyjnej technologii. Możliwości, szanse, metody.” w ramach VIII Kongresu 
E(x)plory, wydarzeniu dedykowanemu wynalazcom oraz innowatorom, którzy zainteresowani są 
transferem swoich technologii. 

Ilość urządzeń Pregnabit dostępnych na rynku polskim – w marcu 2019 r. Spółka udostępniała na 
rynku polskim 61 urządzeń, z których 58 funkcjonowało w formule komercyjnej. Łącznie, za pomocą 
systemu Pregnabit, przeprowadzono w marcu 247  badania, a od początku roku w sumie 750 badań. 
Dla porównania w I kwartale 2018 roku za pomocą systemu Pregnabit wykonano 409 badań, co 
w odniesieniu do I kwartału 2019 r. stanowi wzrost o 92%.

Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby 
w części miała miejsce w okresie objętym raportem oraz inne istotne 
wydarzenia.

Podstawowe informacje o Spółce

 



Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie 
raportu bieżącego w okresie objętym raportem.
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RAPORTY BIEŻĄCE I OKRESOWE EBI:
Raport 06/2019 - (2019-03-07) – Podjęcie przez Zarząd Emitenta uchwały w sprawie podwyższenia 

         kapitału zakładowego Emitenta w granicach kapitału docelowego

Raport 07/2019 - (2019-03-14) – Raport miesięczny Nestmedic S.A. za luty 2019 r.

Raport 08/2019 - (2019-03-18) – Zakończenie subskrypcji akcji serii E oraz dokonanie ich przydziału

Raport 09/2019 - (2019-03-20) – Jednostkowy i skonsolidowany raport roczny za rok obrotowy 2018

.RAPORTY BIEŻĄCE ESPI:
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Raport 04/2019 - (2019-03-07) – Rozpoczęcie negocjacji z potencjalnym inwestorem 

– ujawnienie opóźnionej informacji poufnej

Raport 05/2019 - (2019-03-07) – Zakończenie prowadzonych negocjacji z potencjalnym inwestorem 

– Deutsche Balaton Aktiengesellschaft

Brak zaplanowanych wydarzeń. 

Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce 
w kwietniu 2019 r. (lub później), które dotyczą Emitenta i są istotne 
z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji 
raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia 
subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany 
termin publikacji raportu analitycznego.

W marcu 2019 roku zakończono pierwszy etap prowadzonych dotychczas negocjacji Deutsche 
Balaton Aktiengesellschaft z siedzibą w Heidelbergu. W ich wyniku, ustalono, że Zarząd Emitenta 
przeprowadzi ofertę prywatną 500.000 akcji zwykłych na okaziciela w ramach uchwalonego kapitału 
docelowego skierowaną wyłącznie do Inwestora. W dniu 13 marca br. została przeprowadzona 
prywatna emisja akcji serii E skierowana do w/w inwestora. Ponadto wstępnie uzgodniono kolejne 
etapy inwestycji:

§ emisja trzyletniej pożyczki lub trzyletnich obligacji zamiennych na akcje w ramach warunkowego pod-
wyższenia kapitału zakładowego z wyłączeniem prawa poboru – skierowana wyłącznie do Inwestora,

§ emisja warrantów subskrypcyjnych dających prawo do objęcia akcji oraz warunkowe podwyższenie
kapitału zakładowego i wyłączenie prawa poboru – skierowana wyłącznie do Inwestora, przy czym
wykonanie praw z warrantów przez Inwestora nastąpi pod warunkiem spełnienia określonych
„kamieni milowych”, które będą przedmiotem negocjacji.

https://nestmedic.com/raport/podjecie-przez-zarzad-emitenta-uchwaly-w-sprawie-podwyzszenia-kapitalu-zakladowego-emitenta-w-granicach-kapitalu-docelowego-2/
https://nestmedic.com/raport/raport-miesieczny-nestmedic-s-a-za-luty-2019-r/
https://nestmedic.com/raport/zakonczenie-subskrypcji-akcji-serii-e-oraz-dokonanie-ich-przydzialu/
https://nestmedic.com/raport/jednostkowy-i-skonsolidowany-raport-roczny-za-rok-obrotowy-2018/
https://nestmedic.com/raport/rozpoczecie-negocjacji-z-potencjalnym-inwestorem-ujawnienie-opoznionej-informacji-poufnej/
https://nestmedic.com/raport/zakonczenie-prowadzonych-negocjacji-z-potencjalnym-inwestorem-deutsche-balaton-aktiengesellschaft/
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W ocenie Zarządu Emitenta, w okresie objętym niniejszym raportem miesięcznym nie wystąpiły 
zdarzenia i nie pojawiły się nowe istotne tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które mogłyby mieć 
istotne znaczenie dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych.

Raporty miesięczne nie są obligatoryjne niemniej przy dynamice zdarzeń Nestmedic stara się infor-
mować zainteresowanych na bieżąco. Ze względu na termin, 14 dni po końcu miesiąca, zazwyczaj nie 
ma jeszcze pełnego obrazu kosztów by podać dokładne, nie wprowadzające w błąd pozostałe wielkości 
ekonomiczne co nie zmienia faktu istotności podawanych informacji.

Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 
Emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki 
dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Patrycja Wizińska-Socha Konrad Kowalczuk
Prezes Zarządu Członek Zarządu


